
1 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2013-12 

2013.08.07 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). Posėdis 

pradėtas 2013-08-05 17:00 val. baigtas 2013-08-07 d. 12:00 val. 
Dalyvavo:  
L.e. LASF Prezidento pareigas  LASF Viceprezidentas - Rolandas Dovydaitis; 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis; 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Vidmantas Dailidė, Šarūnas Liesis, Romualdas Mažuolis, 

Darius Grinbergas, Eduardas Jakas, Aloyzas Jurdonas, Algirdas Gricius. 
Nedalyvavo:  
Rolandas Šležas, Gediminas Grigaitis, Antanas Kyguolis. 
LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius atostogose. 
 
Posėdžio pirmininkas: L.e. LASF Prezidento pareigas  LASF Viceprezidentas - 

Rolandas Dovydaitis  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė 
  
Posėdžio darbotvarkė: 
  
1. KLAUSIMAS. D ėl 2013-09-17 d. neeilinio LASF tikrųjų narių suvažiavimo 

atšaukimo. 
2013-05-14 d. Taryba priėmė sprendimą sušaukti 2013-09-17 d. neeilinį LASF tikrųjų 

narių suvažiavimą vienu klausimu „Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkimai“. 
Vadovaujantis LASF tikrųjų narių suvažiavimo sušaukimo tvarka, LASF tikrieji nariai siūlymus 
gali teigti ne vėliau kaip likus 45 kalendorinėm dienom iki Suvažiavimo sušaukimo dienos. Nuo 
Suvažiavimo paskelbimo dienos, LASF tikrieji nariai buvo nuolat informuojami apie tai, jog 
kandidatus į Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininkus gali siūlyti iki 2013-08-03 d. Iki 2013-08-
03 d. negauta nei vieno LASF tikrojo nario siūlymo dėl kandidato į Tarybos nario – Ralio komiteto 
pirmininko pareigas. Atsižvelgiant į tai, jog neeilinis LASF tikrųjų narių suvažiavimas buvo 
numatytas tik vienu klausimu „Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkimai“, o nustatytais 
LASF įstatų terminais, siūlymų dėl kandidatų į šias pareigas negauta, siūlyta: 

1. Atšaukti 2013-09-17 d. numatytą neeilinį LASF tikrųjų narių suvažiavimą vienu 
klausimu „Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkimai“ dėl LASF įstatų nustatytais 
terminais negautų LASF tikrųjų narių siūlymų į Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko 
pareigas.  

2. Klausimą dėl Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkimų įtraukti į 2014 
metais kovo mėnesį vyksiančio eilinio LASF tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę. 

3. Pratęsti laikinosios Ralio komiteto sudėties darbą iki eilinio LASF tikrųjų narių 
suvažiavimo. 

4. Atsižvelgiant į tai, jog nuo rugsėjo mėnesio prasideda pasirengimas 2014 metų 
sezonui (Reglamentų, taisyklių, automobilių techninių reikalavimų rengimas), įpareigoti laikinai 
einantį Ralio komiteto pirmininko pareigas Viceprezidentą Rolandą Dovidaitį iki 2013-09-17 d. 
pateikti Tarybai ne mažiau 3 kandidatų kandidatūras į esamą Ralio komiteto sudėtį. 

5. Šį Tarybos nutarimą paskelbti viešai ir el. paštu LASF tikriesiems nariams. 
Siūlyta balsuoti: Kas už aukščiau pateiktą siūlymą iš 5 punktų. 
Balsuota: Už – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: 
1. Atšaukti 2013-09-17 d. numatytą neeilinį LASF tikr ųjų narių suvažiavimą 

vienu klausimu „Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkimai“ d ėl LASF įstatų 



2 

nustatytais terminais negautų LASF tikr ųjų narių siūlymų į Tarybos nario – Ralio komiteto 
pirmininko pareigas.  

2. Klausimą dėl Tarybos nario – Ralio komiteto pirmininko rinkim ų įtraukti į 
2014 metais kovo mėnesį vyksiančio eilinio LASF tikr ųjų narių suvažiavimo darbotvarkę. 

3. Pratęsti laikinosios Ralio komiteto sudėties darbą iki eilinio LASF tikr ųjų 
narių suvažiavimo. 

4. Atsižvelgiant į tai, jog nuo rugsėjo mėnesio prasideda pasirengimas 2014 metų 
sezonui (Reglamentų, taisyklių, automobilių techninių reikalavimų rengimas), įpareigoti 
laikinai einantį Ralio komiteto pirmininko pareigas Viceprezidentą Rolandą Dovidaitį iki 
2013-09-17 d. pateikti Tarybai ne mažiau 3 kandidatų kandidatūras į esamą Ralio komiteto 
sudėtį. 

5. Šį Tarybos nutarimą paskelbti viešai ir el. paštu LASF tikriesiems nariams. 
 
2. KLAUSIMAS. D ėl LASF asocijuotų narių pri ėmimo. 

 
Teikiami kandidatai į LASF asocijuotus narius 
Eil. 
Nr. 

Kandidatas Į LASF Asocijuotus narius Vadovas 

1 Kofeinas UAB Edmundas Dargis 
2 Feniksas ASK Mažeikiai Erlandas Novogreckis 
3 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas 
4 InSolitus Racing VšĮ Vincas Zaleckis 
5 Rally 4 Fun Eugenijus Andrulis 
6 Varovas & Co VšĮ Ringaudas Sadauskas 
7 AEGN Engineering VšĮ Artūras Ežerskis 
8 Šakių TSK Romualdas Barkauskas 
9 Autopsa UAB Tadeuš Konopko 
10 Auto Inter Sport Marius Ulozevičius 
11 Baltic Business Leaders Sport Club Justinas Burneika 
12 Greičio Broliai VšĮ Arūnas Granskas 
13 Evo performance VšĮ Vytas Bilinskas 
14 Autus SK Darius Grigalionis 
16 Autoprizmė UAB Miroslavas Verkovskis 
17 Barral UAB Andrejus Jaloza  
18 Gin-Auto VšĮ Gintautas Šlepikas 
19 Autoverslas UAB Valdemaras Zakarauskas 
  

Siūlyta balsuoti: Kas už tai, kad aukščiau išvardinti juridiniai asmenys būtų 
priimti į LASF asocijuotus narius. 

Balsuota: Už – 10 (vienbalsiai). 
Nutarta: priimti į LASF asocijuotus narius aukščiau išvardintus juridinius 

asmenis. 
 
3. KLAUSIMAS. D ėl Lietuvos automobilių kroso čempionato V etapo  datos 

perkėlimo. 
Kroso komitetas teikia Tarybai prašymą leisti pakeisti Lietuvos kroso čempionato V 

etapo, numatyto Pavilkijo trasoje 2013-08-24/25 dienomis, datą į 2013-09-14/15 d. datą. Šis 
pakeitimas yra susijęs su 2013-08-24/25 d. vyksiančiu LARČ VI etapu „Kauno ruduo 2013“, kurio 
organizavime dalyvauja ir Lietuvos kroso čempionato V etapo organizatorius.  

Siūlyta balsuoti: Kas už tai, kad būtų pakoreguotas Lietuvos kroso čempionato 
kalendorius ir numatytas Čempionato V etapas būtų perkeltas iš 2013-08-24/25 d. į 2013-09-
14/15 d. 

Balsuota: Už – 7, Susilaikė – 3. 



3 

Nutarta: patvirtinti pakoreguot ą Lietuvos kroso čempionato kalendorių 
perkeliant Čempionato V etapą iš 2013-08-24/25 d. į 2013-09-14/15 d. 

 
4. KLAUSIMAS. D ėl kroso komiteto sudėties patvirtinimo. 
Kroso komiteto pirmininkas, pritarus Kroso komiteto narių daugumai, teikia Tarybai 

prašymą dėl Kroso komiteto nario Valdo Jonušio pašalinimo iš Kroso komiteto narių už netinkamą 
savo pareigų atlikimą (Kroso komiteto darbo nuostatų 8.7.2. p.), t. y. nedalyvavimą Kroso komiteto 
veikloje ir nedalyvavimą Kroso komiteto posėdžiuose. 

Siūlyta balsuoti: kas už tai, kad pašalinti Valdą Jonušį iš Kroso komiteto narių už 
netinkamą savo pareigų atlikimą (Kroso komiteto darbo nuostatų 8.7.2. p.) ir patvirtinti šią Kroso 
komiteto sudėtį: 

Pirmininkas – Aloyzas Jurdonas. 
Nariai: 
1. Valdas Stankūnas 
2. Arvydas Galinis 
3. Gintautas Ramanauskas 
4. Giedrius Žunda 
5. Zenonas Sinkevičius 
Balsuota: Už – 7, Susilaikė – 3. 
Nutarta:  pašalinti Valdą Jonušį iš Kroso komiteto narių už netinkamą savo 

pareigų atlikim ą (Kroso komiteto darbo nuostatų 8.7.2. p.) ir patvirtinti šią Kroso komiteto 
sudėtį: 

Pirmininkas – Aloyzas Jurdonas. 
Nariai: 
1. Valdas Stankūnas 
2. Arvydas Galinis 
3. Gintautas Ramanauskas 
4. Giedrius Žunda 
5. Zenonas Sinkevičius 
 

Viso protokolo lapų: 3 lapai. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                                L.e. LASF Prezidento pareigas   
                                                                                  LASF Viceprezidentas Rolandas Dovydaitis  
 
 
Posėdžio sekretorė                                                                                     Edita Kairiūkštė 


